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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                                                          w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

 Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”


Kielce, 17.05.2018r.
EZ/ZP/52/2018/RI








Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługę opracowania dokumentacji projektowo - kosztorysowej oraz pełnienia nadzoru autorskiego w ramach projektu zabudowa części tarasu na IV piętrze w budynku Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii WSzZ w Kielcach z przeznaczeniem na rozszerzenie funkcji Bloku Operacyjnego o kolejne pomieszczenia.”

Znak sprawy: EZ/ZP/52/2018/RI


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1

W warunkach udziału w postępowaniu zamawiający żąda co najmniej 1 osoby, która będzie wyznaczona do sprawowania funkcji Koordynatora Projektu, posiadającą od co najmniej 10 lat uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 290), w zakresie projektowania - bez ograniczeń w branży architektonicznej, łącznie z aktualnym wpisem na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego - wskazana osoba musi wykazać, ze w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert była członkiem zespołu projektującego budowę, rozbudowę lub przebudowę budynku szpitalnego posiadającego co najmniej 500 łóżek. Czy zamawiający jest skłonny zmienić ten warunek i dopuścić do udziału w postępowaniu wykonawcę, który wykaże się dysponowaniem co najmniej 1 osoby, która będzie wyznaczona do sprawowania funkcji Koordynatora Projektu, posiadającą od co najmniej 10 lat uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 290), w zakresie projektowania - bez ograniczeń w branży architektonicznej lub konstrukcyjno-budowlanej, łącznie z aktualnym wpisem na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego - wskazana osoba musi wykazać, ze w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert była członkiem zespołu projektującego budowę, rozbudowę lub przebudowę budynku szpitalnego posiadającego co najmniej 500 łóżek?
Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2

Czy załączona do SIWZ koncepcja oraz PFU były konsultowane i wstępnie zaopiniowane przez Rzeczoznawcę ds. higieniczno-sanitarnych oraz p.poż, które mają stanowić podstawę sporządzenia dokumentacji projektowej, zgodnej z obowiązującymi przepisami.
Odpowiedź: 

Załączona do SIWZ koncepcja nie była konsultowana  i wstępnie opiniowana przez rzeczoznawców ds. higieniczno-sanitarnych oraz p.poż Przedstawiona koncepcja ma charakter  informacyjny i nie jest zobligowana do posiadania w/w uzgodnień.
Pytanie nr 3
W załączonej do SIWZ części graficznej nie widnieje pozostały zespół pomieszczeń wymaganych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia. Proszę o udostępnienie pozostałej części Przedmiotowego Bloku Operacyjnego, będącego przedmiotem rozbudowy oraz Oddziału Intensywnej Terapii. Bowiem uzgodnienie przez Rzeczoznawców ds. higieniczno-sanitarnych oraz p.poż tyczy się całości a nie fragmentu.
Odpowiedź: 
Zamawiający na stronie internetowej na której została opublikowana Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia tj. bip.wszzkielce.pl zamieszcza rzuty kondygnacji budynku obejmującego fragment projektowanych pomieszczeń pod nazwą pod nazwą „INWENTARYZACJA BUDYNKU KARDIOLOGII – dot. pytania nr 3”

Pytanie nr 4
Proszę o doprecyzowanie wysokości poszczególnych pomieszczeń w części graficznej celem zweryfikowania ich zgodności z przepisami.
Odpowiedź: 
Wysokość pomieszczeń objętych opracowaniem wynosi h= 3,93m.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający posiada ekspertyzę techniczną w zakresie ochrony przeciwpożarowej. Proszę o udostępnienie lub ewentualne protokoły z kontroli PSP.  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada ekspertyzy technicznej dot. ochrony p.poż.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający posiada dokumentację archiwalną niezbędną przy sporządzaniu dokumentacji projektowej.
Odpowiedź: 

Zamawiający posiada szczątkową dokumentację archiwalną przedmiotowego budynku oraz pełną dokumentację inwentaryzacyjną.
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji zadania oraz zwiększenie zakresu prac projektowych w przypadku konieczności przeprojektowania pozostałej części nieujętej w niniejszym postępowaniu w celu dostosowania do obowiązujących przepisów i uzyskania uzgodnień Rzeczoznawców.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zadania w razie  konieczności przeprojektowania fragmentu części istniejącej, dostosowania do obowiązujących przepisów i uzyskania niezbędnych uzgodnień.
Pytanie nr 8
Czy przedmiotowa działka, na której znajduje się obiekt objęta jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego, czy też koniecznym będzie  uzyskanie Decyzji o lokalizacji Inwestycji Celu Publicznego?
Odpowiedź: 

Przedmiotowa działka Szpitala nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego stąd istnieje konieczność uzyskania Decyzji o lokalizacji Inwestycji Celu Publicznego.
Pytanie nr 9
Czy przedmiotowy obiekt objęty jest i jaką formą ochrony konserwatorskiej?
Odpowiedź: 
Nie, przedmiotowy obiekt nie jest objęty ochroną konserwatorską.
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający potwierdza, że jest w stanie zapewnić wszelkie niezbędne media na potrzeby przedmiotowej Inwestycji z istniejących instalacji?
Odpowiedź: 

Zamawiający zabezpieczy wszelkie niezbędne media dla potrzeb projektowanej inwestycji.
        Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach

Andrzej Domański
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